ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок и допуска к участию в открытом аукционе на право заключения договоров аренды движимого муниципального имущества

г. Змеиногорск                                                                                                     07.05.2018 года

10 часов 00 минут

Место проведения: Администрация Змеиногорского района Алтайского края.

Адрес проведения: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Шумакова, д. 4, 1 этаж, зал заседаний
Присутствовали члены постоянно действующей Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района, в следующем составе:

Председатель комиссии – Клесунов В.В.
Заместитель председателя комиссии/секретарь  – Жилякова Н.И.
Члены комиссии:

Коваленко Т.В.
Скоробогатова Е.П.
Ткаченко М.В.
На заседании присутствует 5 членов комиссии, что составляет 83% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Заседание ведет Жилякова Н.И.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов 13.04.2018г.

На открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, выставлено:
Лот № 1:  Продажа права на заключение договора аренды на автобус ПАЗ 32053-70.

Характеристика объекта: идентификационный номер  (VIN)  Х1М3205ЕХ70008764, государственный регистрационный знак АТ 751 22, категория ТС - D, год изготовления -2007, цвет кузова – желтый, мощность двигателя  - 130 л.с., тип двигателя - бензиновый.
Начальный ежемесячный размер арендной платы:  3268,66 руб. без учета НДС.
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»):  163,43 руб.

Срок договора аренды: 3 года.

Обременения: не зарегистрированы.

Целевое назначение: Для перевозки пассажиров на территории Змеиногорского района Алтайского края.
             По состоянию на дату окончания приема заявок (07.05.2018 10:00 часов) по указанному лоту подана одна заявка:

 От общества с ограниченной ответственностью «Виктория22» в лице директора Дмитриева Михаила Юрьевича, ИНН 2209043948, ОГРН 1142209000890, юридический адрес: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Павлова, д. 65а.
Заявка на участие в аукционе зарегистрирована в журнале регистрации 07.05.2018 г. за номером 12.

К заявке приложены:
Сведения об участнике;
Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе и о государственной регистрации юридического лица;
Копия Устава общества с ограниченной ответственностью «Виктория22»;
Решение единственного учредителя о создании ООО;

Копия договора дарения доли в уставном капитале общества;

Выписка из ЕГРЮЛ;

Приказ о назначении директора;

Справки.

Доверенность.

Комиссия рассмотрела поданную заявку с приложенными документами, определила соответствие предоставленных документов претендентом, требованиям аукционной документации, о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества, утвержденной постановлением Администрации Змеиногорского района от 09.04.2018 № 181 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, являющегося собственностью муниципального образования Змеиногорского района Алтайского края" (далее документация о проведении  аукциона). В связи с подачей одной заявки, аукцион признан несостоявшимся и в соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" предложено членам комиссии проголосовать и принять решение о заключении договора  с лицом, подавшим единственную заявку на участие в аукционе на условиях и по цене которые предусмотрены документацией об аукционе, но  не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона (арендная плата в месяц без  (НДС) 3268,66 руб.):

- Общество с ограниченной ответственностью «Виктория22», в лице директора Дмитриева Михаила Юрьевича, ИНН 2209043948, ОГРН 1142209000890, юридический адрес: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Павлова, д. 65а.
Голосовали: «За» -5, принято единогласно.
Председатель комиссии:

Клесунов В.В.          ______________

Секретарь комиссии:

Жилякова Н.И.         ______________

Члены комиссии:

           Коваленко Т.В.         ______________

                                                                                  Скоробогатова Е.П.  ______________
                                                                        Ткаченко М.В.           ______________